АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября 2015 года № 1661 -р

О присвоении квалификационной категории «Спортивный судья
первой категории» судьям, выполнившим квалификационные

требования в октябре 2015 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и
молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 года № 56 (с
изменениями):

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования в
октябре 2015 года согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту -  юрисконсульту сектора правового обеспечения и
делопроизводства комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области Котолевскому В.Ю., обеспечить в течение 5 дней размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председатель комитета
.у?

1

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«29» октября 2015 года № 1661 -р

СПИСОК
спортивных судей, выполнивших квалификационные требования

в октябре 2015 года, которым присвоена категория
«Спортивный судья первой категории»

№ ФИО Вид спорта Спортивная федерация
1. Дырко

Вячеславу Владимировичу
баскетбол Общественная организация

«Региональная спортивная
федерация баскетбола

Ленинградской области»

2